ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES

SECRETARlA MUNICIPAL DE ADMINTSTRAçÃO

PORTARIA No 212t026.

A PREFEITA CONSTITUCIONÂL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS
GARROTES, ESTADO DA PARAíBA, no uso das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Munícípío de Santana dos Garrotes- PB.

RESOLVE:

Art. 7" - NOf,IEAR a senhora SOLANGE ALVES DA COSTA CHAVES
portadora do CPF n'082.076.4tr-70 e RG no 3335237 SSP/PB, eleita na
condição de suplente em 01 de outubro de 2023 paÍa exercer a função de
CONSELHEIRÂ TUTEI-AR no Conselho Tutelar do Município de Santana dos
Ganotes- PB, no período de 13 de fevereiro a 13 de julho de 2026.

AÍt. ? - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Prefeita Consütucional do municipio de Santana dos
Ganotes- PB, 13 de fevereiro de 2026.

PALOMA DASILVA
P ctona